様式２－２

第   号

年  月  日

               様

奈良市長

日常生活支援住居施設認定のお知らせ（関係機関への周知）

下記の施設について、生活保護法（昭和 25 年法律第 144 号）第 30 条第１項ただし書に規定す

る日常生活支援住居施設として認定したので、お知らせします。

記

１. 施設の名称

２. 施設の所在地

３. 事業の入所定員数          世帯      人

４. 認定効力発生日            年   月   日

                         （連絡先）

                         〒６３０－８５８０

                         奈良市二条大路南一丁目１番１号

                         奈良市福祉部保護課 担当

                         ＴＥＬ０７４２－３４－４７５７

                         e-mail hogo@city.nara.lg.jp